
Uchwała Nr 18/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały nr 28/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie z dnia 7 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia  

dla członków Rady Uczelni 

 

 Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) Senat Akademii 

Nauk Stosowanych w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W §1. ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla Przewodniczącego Rady Uczelni – w kwocie 2 200 zł brutto,” 

2. W §1. ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla Członków Rady Uczelni, z wyłączeniem Przewodniczącego Samorządu 

Studenckiego – w kwocie 1 800 zł brutto.” 

 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 28/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie pozostają bez zmian. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.  

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 

 


